
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.01.2024 № 25

п. Чегдомын

г   ̂ И
О внесении изменений в постановление администрации Верхнебуреинского 
муниципального района Хабаровского края от 29.12.2023 № 885
«Об увеличении фондов оплаты труда работников муниципальных 
учреждений Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края»

В целях повышения оплаты труда работников муниципальных 
учреждений Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, 
администрация Верхнебуреинского муниципального района 
Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации 
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 29.12.2023 
№ 885 «Об увеличении фондов оплаты труда работников муниципальных 
учреждений Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского 
края», заменив в пункте 1 слова и цифры «4 процента» словами и цифрами 
«10 процентов».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

па о 0 0 5 3 9

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2022 г. Зак. 30 Тир. 1000 экз.


